



BSG Herning ApS

Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning
CVR-nr. 35250735

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2022

Bo Boulund Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BSG Herning ApS
Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning

CVR-nr.: 35250735
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kurt Poulsen, direktør
Bo Boulund Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at foretage køb, salg, udlejning og udvikling af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 291 t.kr., hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.034.349	2.564.097
Af- og nedskrivninger		(1.125.000)	(1.087.500)
Driftsresultat		909.349	1.476.597
Andre finansielle omkostninger	1	(536.125)	(613.786)
Resultat før skat		373.224	862.811
Skat af årets resultat	2	(81.744)	(190.300)
Årets resultat		291.480	672.511
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		291.480	672.511
Resultatdisponering		291.480	672.511

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		23.589.165	24.714.165
Materielle aktiver	3	23.589.165	24.714.165
Anlægsaktiver		23.589.165	24.714.165
Andre tilgodehavender		4.847	720
Tilgodehavender		4.847	720
Likvide beholdninger		393.754	257.582
Omsætningsaktiver		398.601	258.302
Aktiver		23.987.766	24.972.467

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	100.000
Overført overskud eller underskud		4.513.548	322.068
Egenkapital		4.713.548	422.068
Udskudt skat		138.000	174.000
Hensatte forpligtelser		138.000	174.000
Gæld til realkreditinstitutter		12.100.492	13.095.566
Langfristede gældsforpligtelser	4	12.100.492	13.095.566
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.012.133	1.006.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.700	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.612.970	9.775.841
Skyldige sambeskatningsbidrag		117.800	217.350
Anden gæld		278.123	265.189
Kortfristede gældsforpligtelser		7.035.726	11.280.833
Gældsforpligtelser		19.136.218	24.376.399
Passiver		23.987.766	24.972.467
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	322.068	422.068
Kapitalforhøjelse	100.000	3.900.000	4.000.000
Årets resultat	0	291.480	291.480
Egenkapital ultimo	200.000	4.513.548	4.713.548

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	337.129	406.054
Renteomkostninger i øvrigt	181.937	190.768
Øvrige finansielle omkostninger	17.059	16.964
	536.125	613.786

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	117.744	217.300
Ændring af udskudt skat	(36.000)	(27.000)
	81.744	190.300

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	28.164.165
Kostpris ultimo	28.164.165
Af- og nedskrivninger primo	(3.450.000)
Årets afskrivninger	(1.125.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.575.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.589.165

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.012.133	1.006.453	12.100.492	8.220.601
	1.012.133	1.006.453	12.100.492	8.220.601

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KPC Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Grunde og bygninger er pantsat til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.589 t.kr.
